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市
民
税

市
民
税
・・
都
民
税

都
民
税

　

平
成　

年
度
の
市
民
税
・
都

１９

民
税
の
申
告
期
間
は
、
２
月　
１６

日
（
金
）
か
ら
３
月　

日
（
木
）

１５

ま
で
で
す
。
３
月
に
入
る
と
受

付
会
場
が
混
雑
し
ま
す
の
で
、

早
め
に
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

と　

き　

▽
月
曜
〜
金
曜
日　

午
前
８
時　

分
〜　

時　

分
、

３０

１１

３０

午
後
１
時
〜
４
時　

分
３０

▽
２
月　

日
、
３
月
３
日
の
土

２４

曜
日　

午
前
８
時　

分
〜　

時

３０

１１

　

分
３０と

こ
ろ　

市
役
所
２
階
２
０
１

会
議
室

※
申
告
書
は
、
郵
送
な
ど
で
も

受
け
付
け
て
い
ま
す
。

※
所
得
税
の
納
税
の
必
要
な
確

定
申
告
を
す
る
方
、
確
定
申
告

書
を
提
出
す
れ
ば
所
得
税
が
戻

る
還
付
申
告
を
す
る
方
は
、
税

務
署
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

 　

税
務
課
で
は
、
次
の
２
日
間

の
土
曜
日
に
、
平
成　

年
度
市

１９

民
税
・
都
民
税
の
申
告
書
作
成

の
相
談
お
よ
び
申
告
書
の
受
付

を
行
い
ま
す
。

　

ま
た
、
当
日
は
、給
与
収
入
、

市
民
税
・
都
民
税
申
告

土
曜
相
談
・
受
付

窓

口

を

開

設

�

�

�

�

������

������

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
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年
金
収
入
の
簡
易
な
所
得
税
還

付
申
告
書
記
入
の
相
談
、
申
告

書
受
付
も
行
い
ま
す
。
申
告
に

必
要
な
書
類
は
、
事
前
に
準
備

し
て
く
だ
さ
い
。

日　

程　

２
月　

日
、
３
月
３

２４

日
の
土
曜
日　

午
前
８
時　

分
３０

〜　

時　

分
…
市
役
所
２
階
２

１１

３０

０
１
会
議
室

※
こ
の
２
日
間
以
外
の
土
曜
窓

口
で
は
、
取
り
扱
い
ま
せ
ん
の

で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

問
合
せ　

税
務
課
�　

（
３
４

０４２

６
）
９
５
２
２

�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

 　

小
平
市
育
英
資
金
は
、
経
済

的
理
由
に
よ
り
進
学
が
困
難
な

方
に
、
学
資
の
補
助
と
し
て
中

学
校
卒
業
時
に
５
万
円
を
給
付

（
返
還
不
要
）す
る
制
度
で
す
。

対　

象　

申
請
時
に
保
護
者
と

と
も
に
市
内
に
在
住
し
て
い
る

公
立
中
学
３
年
生
で
、
次
の
す

べ
て
に
該
当
す
る
方

▽
経
済
的
理
由
に
よ
り
就
学
が

困
難

▽
中
学
校
３
年
間
の
学
習
成
績

の
平
均
が　

以
上

３.０

▽
高
等
学
校
、
高
等
専
門
学

校
、
盲
学
校
な
ど
の
高
等
部
、

ま
た
は
専
修
学
校（
高
等
課
程
）

に
進
学
が
決
定

定　

員　
　

人
（
全
市
）

２４

※
申
請
が
定
員
を
上
回
る
場
合

は
、
経
済
状
況
お
よ
び
学
習
成

績
に
よ
り
審
査
の
う
え
、
決
定

し
ま
す
。

申
込
み　

３
月
２
日
（
金
）
ま

小
平
市
育
英
資
金
の

奨
学
生
を
募
集

で
に
、
申
請
書
（
市
立
中
学
校

に
あ
り
ま
す
）
に
必
要
事
項
を

記
入
の
う
え
、
源
泉
徴
収
票
、

確
定
申
告
書
の
写
し
、
市
民
税

課
税
証
明
書
な
ど
の
所
得
を
証

明
す
る
書
類
を
添
付
し
、
市
内

の
通
学
し
て
い
る
学
校
へ
提
出

※
市
外
の
公
立
中
学
校
に
在
学

し
て
い
る
方
は
、
２
月　

日
１９

（
月
）
ま
で
に
、
事
前
に
お
問

い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

問
合
せ　

学
務
課
�　

（
３
４

０４２

６
）
９
５
７
０

 　

青
少
年
セ
ン
タ
ー
の
運
営
お

よ
び
青
少
年
育
成
プ
ラ
ン
改
定

な
ど
を
検
討
す
る
た
め
、
小
平

市
青
少
年
セ
ン
タ
ー
運
営
等
協

議
会
委
員
を
募
集
し
ま
す
。

応
募
資
格　

市
内
在
住
の
成
人

募
集
人
数　

４
人

任　

期　

２
年

青
少
年
セ
ン
タ
ー

運
営
等
協
議
会

委

員

を

募

集

会
議
内
容　

青
少
年
育
成
プ
ラ

ン
の
改
定
、
青
少
年
セ
ン
タ
ー

の
運
営
に
関
す
る
協
議
ほ
か

（
任
期
中
９
回
予
定
）

報　

酬　

１
万
２
千
円（
日
額
）

応
募
方
法　

２
月　

日（
水
）ま

２８

で
に
、「
青
少
年
育
成
に
つ
い

て
の
私
の
考
え
」
を
テ
ー
マ
に

し
た
作
文（
８
百
字
以
内
）に
、

住
所
、
氏
名
、
年
齢
、
性
別
、

職
業
、
電
話
番
号
を
記
入
の
う

え
、問
合
せ
先
へ
（
送
付
、フ
ァ

ク
シ
ミ
リ
、
電
子
メ
ー
ル
可
）

※
応
募
者
多
数
の
場
合
は
、
選

考
と
な
り
ま
す
。
な
お
、
応
募

原
稿
は
返
却
し
ま
せ
ん
。

問
合
せ　

青
少
年
男
女
平
等
課

�　

（
３
４
６
）９
６
１
８
、
�

０４２

　

（
３
４
６
）９
２
０
０
、
�by

０４２

odo@city.kodaira.lg.jp

　

小
川
東
町
五
丁
目
に
予
定
し

て
い
る
公
園
の
整
備
内
容
に
つ

小
川
東
町
新
設
公
園

整

備

懇

談

会

第
４
回

　

平
成　

年　

月　

日
に

１８

１１

２２

小
平
市
へ
転
入
し
ま
し

た
。
平
成　

年
度
の
市
民
税
・

１９

都
民
税
は
、
ど
こ
へ
申
告
す
れ

ば
よ
い
の
で
し
ょ
う
か
。

　

平
成　

年
度
の
市
民

１９

税
・
都
民
税
は
、
今
年
の

１
月
１
日
に
住
ん
で
い
た
市
区

町
村
が
課
税
す
る
こ
と
に
な
っ

て
い
ま
す
の
で
、
小
平
市
へ
申

告
し
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
今

年
の
１
月
２
日
以
降
に
転
入
し

た
方
は
、
前
住
所
地
に
申
告
す

る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

　

昨
年
中
は
収
入
が
あ
り

ま
せ
ん
で
し
た
。
申
告
の

必
要
は
あ
り
ま
す
か
。

　

申
告
書
の
届
い
た
方

が
申
告
を
し
な
い
と
、
国

民
健
康
保
険
税
の
軽
減
措
置
の

判
定
や
、
都
営
住
宅
の
収
入
報

告
に
添
付
す
る
非
課
税
証
明
書

の
発
行
な
ど
が
で
き
ま
せ
ん
の

で
、
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

ア
ル
バ
イ
ト
を
し
て
い

ま
す
が
、
税
の
う
え
で
、

ど
の
程
度
の
収
入
ま
で
な
ら
、

扶
養
に
入
れ
る
で
し
ょ
う
か
。

　

平
成　

年
中
の
給
与
収

１８

入
が
百
３
万
円
（
給
与
所

得
に
換
算
す
る
と　

万
円
）
ま

３８

で
な
ら
ば
扶
養
に
入
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。
そ
の
場
合
は
、
所

得
税
は
か
か
り
ま
せ
ん
。
た
だ

し
、
市
民
税
・
都
民
税
は
給
与

収
入
が
百
万
円
を
超
え
る
と
か

か
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。
給
与

以
外
の
所
得
が
あ
る
方
は
、
合

計
所
得
金
額
が　

万
円
以
下
で

３８

あ
れ
ば
扶
養
に
入
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

　

単
身
赴
任
の
夫
の
扶
養

親
族
と
な
っ
て
い
ま
す

が
、
市
民
税
・
都
民
税
の
申
告

は
必
要
で
す
か
。

　

単
身
赴
任
さ
れ
て
い
る

方
の
給
与
支
払
報
告
書
な

ど
は
小
平
市
へ
送
ら
れ
て
こ
な

い
た
め
、
あ
な
た
が
扶
養
に
入

っ
て
い
る
こ
と
を
確
認
す
る
こ

と
が
で
き
ま
せ
ん
。
お
手
数
で

す
が
、
あ
な
た
を
扶
養
し
て
い

る
方
の
住
所
・
氏
名
な
ど
を
記

入
し
た
市
民
税
・
都
民
税
の
申

告
書
を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

　

平
成　

年
度
の
市
民

１９

税
・
都
民
税
の
主
な
改
正

点
は
何
で
す
か
。

　

平
成　

年
度
は
、
国
か

１９

ら
地
方
へ
の
税
源
移
譲
に

伴
う
改
正
が
行
わ
れ
ま
す
。

�
市
民
税
・
都
民
税
の
税
率
が

一
律　

％
（
市
民
税
６
％
、
都

１０

民
税
４
％
）
と
な
り
ま
す
。
た

だ
し
、
あ
く
ま
で
税
源
移
譲
が

目
的
の
た
め
、
所
得
税
と
市
民

税
・
都
民
税
の
合
計
額
が
増
え

な
い
よ
う
考
慮
さ
れ
て
い
ま
す

�
税
率
の
改
正
に
伴
い
、
所
得

税
と
市
民
税
・
都
民
税
の
合
計

税
率
は
改
正
前
と
同
じ
で
あ
っ

て
も
、
所
得
税
と
市
民
税
・
都

民
税
で
は
扶
養
控
除
な
ど
人
的

控
除
額
に
差
が
あ
る
た
め
、
負

担
額
が
増
加
し
ま
す
。
そ
の
負

担
増
を
、
市
民
税
・
都
民
税
の

所
得
割
を
減
額
す
る
こ
と
に
よ

り
調
整
し
ま
す

　

税
源
移
譲
以
外
の
改
正
点
と

し
て
は
、

�
平
成　

年
度
以
降
適
用
さ
れ

１１

て
い
た
、
税
額
か
ら
一
定
額
を

控
除
す
る
定
率
減
税
措
置
は
、

市
民
税
・
都
民
税
に
つ
い
て
は

廃
止
さ
れ
ま
す

�
平
成　

年
度
の
税
制
改
正
に

１８

よ
り
、　

歳
以
上
の
方
で
前
年

６５

の
合
計
所
得
金
額
が
百　

万
円

２５

以
下
の
方
に
適
用
さ
れ
て
い
た

非
課
税
措
置
が
廃
止
さ
れ
ま
し

た
。
そ
の
経
過
措
置
と
し
て
、

平
成　

年
１
月
１
日
現
在
で　

１７

６５

歳
以
上
に
達
し
て
い
た
方
（
昭

和　

年
１
月
２
日
以
前
に
生
ま

１５
れ
た
方
）
は
、
平
成　

年
度
に

１９

つ
い
て
は
課
税
額
の
３
分
の
１

が
控
除
さ
れ
ま
す

　

税
務
署
へ
確
定
申
告
書

を
提
出
し
ま
し
た
が
、
市

役
所
へ
の
申
告
も
必
要
で
す

か
。　

税
務
署
に
確
定
申
告

（
還
付
申
告
も
含
む
）
を

す
る
と
、
申
告
書
に
記
入
さ
れ

た
１
月
１
日
の
住
所
地
の
市
区

町
村
に
そ
の
資
料
が
送
ら
れ
る

た
め
、
あ
ら
た
め
て
市
役
所
に

申
告
を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ

ん
。　

市
民
税
・
都
民
税
の
申

告
に
は
、
何
を
持
参
す
れ

ば
よ
い
の
で
す
か
。

　

▽
給
与
所
得
の
あ
る
方

は
、
平
成　

年
分
の
源
泉

１８

徴
収
票
、
ま
た
は
給
与
支
払
明

細
書
な
ど
収
入
の
わ
か
る
書
類

▽
給
与
以
外
の
所
得
の
あ
る
方

は
、
収
入
の
明
細
書
や
支
払
調

書
な
ど
所
得
の
わ
か
る
書
類

▽
公
的
年
金
所
得
の
あ
る
方

は
、
社
会
保
険
庁
な
ど
が
発
行

し
た
源
泉
徴
収
票
な
ど
収
入
の

わ
か
る
書
類

▽
生
命
保
険
料
・
損
害
保
険
料
・

国
民
年
金
保
険
料
の
控
除
証
明

書
（
年
末
調
整
用
と
し
て
す
で

に
勤
務
先
へ
提
出
し
て
い
る
方

は
不
要
）

▽
認
め
印

問
合
せ　

税
務
課
�　

（
３
４

０４２

６
）
９
５
２
２

 　

６
か
月
以
上
寝
た
き
り
、
ま

た
は
認
知
症
で
日
常
生
活
に
支

障
の
あ
る　

歳
以
上
の
方
は
、

６５

「
障
害
者
手
帳
等
の
交
付
を
受

け
た
方
」
に
準
ず
る
も
の
と
し

て
、
福
祉
事
務
所
長
の
認
定
が

寝
た
き
り
高
齢
者
に

障
害
者
控
除
が

適
用
さ
れ
ま
す

受
け
ら
れ
ま
す
。

　

納
税
者
本
人
、
ま
た
は
被
扶

養
者
が
認
定
を
受
け
る
と
、
所

得
税
・
住
民
税
の
障
害
者
控
除

が
適
用
さ
れ
ま
す
。

申
込
み　

高
齢
者
福
祉
課
業
務

係
（
健
康
福
祉
事
務
セ
ン
タ
ー

２
階
）
へ
�　

（
３
４
６
）
９

０４２

６
４
２

　

無
資
格
者
が
税
金
の
相
談
、

申
告
書
の
作
成
、
税
務
の
代
理

を
す
る
こ
と
は
、
法
律
で
禁
じ

ら
れ
て
い
る
ば
か
り
で
な
く
、

専
門
的
知
識
の
欠
如
な
ど
に
よ

っ
て
、
依
頼
者
が
不
測
の
損
害

を
被
る
お
そ
れ
も
あ
り
ま
す
。

　

に
せ
税
理
士
お
よ
び
に
せ
税

理
士
法
人
に
ご
注
意
く
だ
さ

い
。
税
理
士
は
、
税
理
士
証
票

を
携
帯
し
、
税
理
士
バ
ッ
ジ
を

着
用
し
て
い
ま
す
。

問
合
せ　

東
京
税
理
士
会
�　
０３

（
３
３
５
６
）
４
４
６
１
、 
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w
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.
o
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い
て
、
懇
談
会
（
最
終
回
）
を

開
催
し
ま
す
。
具
体
的
な
公
園

施
設
の
内
容
を
検
討
し
ま
す
。

と　

き　

２
月　

日
（
火
）　

１３

午
後
７
時
〜
９
時

と
こ
ろ　

小
川
東
第
二
地
域
セ

ン
タ
ー
集
会
室

問
合
せ　

水
と
緑
と
公
園
課
�

　

（
３
４
６
）
９
８
３
０

０４２
 　

Ｎ
Ｔ
Ｔ
花
小
金
井
東
社
宅
跡

地
の
そ
の
後
の
状
況
と
、
市
の

計
画
に
つ
い
て
報
告
し
ま
す
。

と　

き　

２
月　

日
（
火
）　

１３

午
後
７
時
〜
８
時　

分
３０

と
こ
ろ　

花
小
金
井
南
公
民
館

Ｎ
Ｔ
Ｔ
花
小
金
井
東

社
宅
の
状
況
報
告
会

第
２
回

※
車
で
の
来
場
は
ご
遠
慮
く
だ

さ
い
。

問
合
せ　

ま
ち
づ
く
り
課
�　
０４２

（
３
４
６
）
９
８
２
９

 
�
第
２
回　

商
店
街
の
あ
り
方

懇
談
会

日　

程　

２
月　

日
（
金
）　

１６

午
後
２
時
か
ら
…
市
役
所
５
階

５
０
４
会
議
室

定　

員　
　

人
１０

傍
聴
申
込
み　

当
日
、
午
後
１

時　

分
か
ら
、
会
場
で
受
付

４０

（
申
込
み
多
数
の
場
合
は
抽
選
）

問
合
せ　

産
業
振
興
課
�　
０４２

（
３
４
６
）
９
５
３
４

�
第
４
回　

介
護
保
険
運
営
協

議
会 審

議
会
な
ど
の

審
議
会
な
ど
の 

日

程

日

程

日　

程　

２
月　

日
（
木
）　

２２

午
後
２
時
か
ら
…
健
康
福
祉
事

務
セ
ン
タ
ー
２
階
第
３
・
４
会

議
室

定　

員　
　

人
１０

傍
聴
申
込
み　

当
日
、
会
場
へ

（
申
込
み
多
数
の
場
合
は
抽
選
）

問
合
せ　

介
護
福
祉
課
（
健
康

福
祉
事
務
セ
ン
タ
ー
１
階
）
�

　

（
３
４
６
）
９
８
２
３

０４２
 　

喜
平
町
二
丁
目
の
国
家
公
務

員
宿
舎
小
平
住
宅
の
廃
止
に
伴

う
、
小
平
都
市
計
画
地
区
計
画

の
決
定
に
関
す
る
都
市
計
画
案

の
縦
覧
を
行
い
ま
す
。

縦
覧
期
間　

２
月　

日
（
月
）

１９

都

市

計

画

案

（
小
平
市
決
定
）の
縦
覧

〜
３
月
５
日
（
月
）（
土
曜
・

日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
）

縦
覧
場
所　

ま
ち
づ
く
り
課
窓

口※
内
容
に
つ
い
て
ご
意
見
の
あ

る
方
は
、
縦
覧
期
間
中
、
意
見

書
を
問
合
せ
先
へ
提
出
で
き
ま

す
（
送
付
可
）。

問
合
せ　

ま
ち
づ
く
り
課
（
〒

　

�
８
７
０
１　

小
平
市
役

１８７所
）
�　

（
３
４
６
）９
５
５
４

０４２

 
と　

き　

３
月　

日
（
金
）　

１６

午
後
１
時　

分
か
ら

３０

と
こ
ろ　

都
庁
会
議
室

傍
聴
募
集
人
数　
　

人
１５

付
議
予
定
案
件　

東
京
都
市
計

第
１
７
６
回
東
京
都

都
市
計
画
審
議
会

画
用
途
地
域
ほ
か

※
詳
し
く
は
、
都
庁
ホ
ー
ム
ペ

ー
ジ
（http：

//www.metr

o
.
t
o
k
y
o
.
j
p

）
を
ご
覧
く
だ

さ
い
。

申
込
み　

２
月　

日
（
水
）
ま

２８

で
（
消
印
有
効
）
に
、
往
復
は

が
き
に
住
所
、氏
名
、電
話
番
号

を
記
入
の
う
え
、
問
合
せ
先
へ

（
申
込
み
多
数
の
場
合
は
抽
選
）

問
合
せ　

東
京
都
都
市
整
備
局

都
市
計
画
課
（
〒　

�
８
０
０

１６３

１
）
�　

（
５
３
８
８
）
３
２

０３

２
５

 
�
学
童
ク
ラ
ブ
指
導
員
の
補 

助
・
児
童
の
介
助

学

童

ク

ラ

ブ

臨
時
職
員
募
集

職
務
内
容　

市
立
小
学
校
に
併

設
し
て
い
る
学
童
ク
ラ
ブ
で
の

小
学
校
低
学
年
児
童
の
保
育

応
募
資
格　
　

歳
以
上
（
高
校

１８

生
を
除
く
）の
健
康
な
方
で
、障

が
い
児
な
ど
に
理
解
の
あ
る
方

勤
務
期
間　

４
月
７
日
〜
９
月

　

日
の
土
曜
日

２９勤
務
時
間　

�
午
前
８
時　

分
３０

〜
午
後
１
時　

分
３０

�
午
後
１
時
〜
６
時

募
集
人
数　

�
・
�
い
ず
れ
も

　

人
程
度

２０賃　

金　

時
給
８
百　

円
９０

※
採
用
者
に
は
、
後
日
、
事
前

説
明
会
を
行
い
ま
す
。

申
込
み　

履
歴
書
（
写
真
を
は

っ
た
も
の
）
を
問
合
せ
先
へ
本

人
が
持
参

問
合
せ　

児
童
課
�　

（
３
４

０４２

６
）
９
５
４
３

�
�
�
�
�
�
�

市民税・都民税

申告書発送は２月５日申告書発送は２月５日（月）（月）

申告は市役所へ申告は市役所へ申告は市役所へ申告は市役所へ

市
民
税

市
民
税
・・
都
民
税

都
民
税

確
定
申
告
は
お
早
め
に

に
せ
税
理
士
に

ご

注

意

を

QAQQ A

QA A

Q

QQ A

A

A


